
 
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУРУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ШЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 

ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
                        «БУРУНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

      
366 116 Чеченская Республика, 
Шелковской муниципальный р-он  
с.Бурунское,  ул. Школьная, 1 

тел/факс - 8(928 ) -001- 72-79 
Сайт: burun-sosh 
e-mail: bur.sosh@mail.ru                                           

ОКПО  87457296 
ОГРН 1082035001135 
ИНН/КПП 2011002074 / 201101001 

  
 
                                                                        П Р И К А З 

 
 

«10» 04. 2016г.                 № 64 
 
О создании рабочей группы 
по корректировке ООП НОО 
 

В целях приведения в соответствие Основной образовательной 
программы начального общего образования с Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 31 декабря 2015 года № 1576 
«О внесении изменений в федеральный государственный образовательный 
стандарт начального общего образования, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 
года № 373» и на основании п.6 ст.28 ФЗ-273 «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Создать рабочую группу по корректировке Основной 

образовательной программы начального общего образования, реализуемой в 
МБОУ «Бурунская СОШ» в следующем составе: 

          Савкатова А.З. –зам.дир по УВР, руководитель группы 
Черникова Л.В. – учитель начальных классов 
Кадырова О.В. – учитель начальных классов 
Дадарова Л.В. – учитель начальных классов 

2. Рабочей группе ознакомиться с изменениями Приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 31 декабря 2015 года № 1576 
«О внесении изменений в федеральный государственный образовательный 
стандарт начального общего образования, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 
года №373» и внести соответствующие корректировки в Основную 
образовательную программу начального общего образования , реализуемую в 
МБОУ «Бурунская  СОШ» в срок до 28.08.2016г. 




	ПРОТОКОЛ №:1
	рабочей группы по корректировке основной образовательной программы начального общего образования МБОУ «Бурунская СОШ»
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Обновление и корректировка основной образовательной программы начального общего образования МБОУ «Бурунская СОШ»
	СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	Учителям начальных классов отметить вносимые коррективы по каждой предметной области в течении недели.
	ПРОТОКОЛ № 2
	рабочей группы по корректировке основной образовательной программы начального общего образования МБОУ «Бурунская СОШ»
	16.04.2016г.
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Подготовка проекта Основной образовательной программы начального общего образования МБОУ «Бурунская СОШ» на рассмотрение  педагогическому совету
	СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	1. Представить обновленную основную Образовательную программу начального общего образования на рассмотрение педагогическому совету МБОУ «Бурунская СОШ»  в августе  2016 года.



